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

656-21-77

28M!, Dąbie, 78.000 zł. (0-12)
423-0602

1-POKOJOWE
50M! j. kuchnia, O/IVp, Batore­

go, 155.000 zł. (012) 423-06-

02_______________________

38,IM'; Nowohucka, j. kuchnia,

ll/lllp, 98.000 zł. (612) 421-

5625____________________

37M' Śliczna, j. kuchni, IV/Xp,

90.000 zl. (01-2) 421-56-25

30M’ Olsza, balkon, flizy, stan­
dard. 85.000 zł. (012) 429-

2603_____________________

30M' Łokietka, telefon, balkon,

standard, 83.000 zł. (012)

42626-03_________________

37M’, Pszona, nowe, biały

montaż, balkon, 105.000 zł.

(01-2) 429-2603___________

3W Nowy Prokocim, telefon,

logia, mozaika parkietowa, fli­

zy, 83.000 zl. (01-2) 429-26

03

37M', MEISSNERA, j. kuchnia,

0/IIp, nowe, nowoczesne.

105.00 zł. (01-2) 421-5625

30M’ Miechowity, j. kuchnia,

lll/Xp, telefon, hipoteka,
78.000 zl, (0-12) 421-56-25

38M! Nowohucka, 97.000 zł.

ll/lllp, b/białego montażu, po­
sadzka cement, balkon, nowe,

wł. spółdz. (012) 656-21-33,

65621-77_________________

36,OM’ Czarnieckigo, 69.500zl.

O/kamienica, do remontu,

ogrzew, węglowe. (612) 656-

21-33,65621-77__________

28M2, Złocień, nowe mieszka­

nie, panele, 68.000 zł. (612

4262603_________________

30M’ Olsza, j. kuchnia, 78.000

zł.. (0-12 4260602

27M’ Gurgacza, l/IVp, 85.000

zł. (0-12) 423-06-02.

35M’, os. Słoneczne, j. kuch­

nia, 86.000 zł. (0-12) 423-06 -

02
____________

24M’, pl. Boh. Getta, kamienica

(p.7m’,6m’)k.11m’,ł.4,4m’),

wymieniona stolarka, panele,

parkiet, flizy, po remoncie,

63.000 zl. (0-12) 429-26-03

32M’, okol. Mazowieckiej,

pok.18m!, balkon, parkiet, od­
świeżone, nowe sanitariaty,
88.000 zł. (0-12) 429-26-03

Mm'. IV/Vlllp, os. Kombaan-

tów, flizy, pawlacze, 74.000 zł.

(0-12) 649-27-35
___________

2-POKOJOWE
50M' Daszyńskiego, j. kuchnia,

O/jllp. (0-12) 421-5625

34.4M', lV/Xp, Piastowska, log­
gia, j. kuchnia, 105.000 zł.

108, (0-12) 412-54-24, 413-

72-07

50M', Kalinowe, l/IVp, po gene­
ralnym remoncie, parkiet, flizy,

telefon, 120.000 zł. 135. (6

12)412-54-24,41672-07

49,5M', Daszyńskiego, parter, j.

kuchnia, telefon, hipoteczne,
120.000 zl. 140. (0-12) 412-

54-24 41672-07

37M’, Kalinowe, Vll/Xp, ciem­
na kuchnia, po remoncie, par­
kiet, nowe flizy, 81.000 zł, do

negocjacji. Pilne!. 149. (0-12)

412-54-24,41672-07

37M', ul. Widok, c. kuchni,

Vll/Xp, 87.000 zł. (0-12) 421-

56-25_____________________

30M’ Praska, telefon, pokoje
w amfiladzie, ciemna kuchnia,

80.000 zł. (0-12) 4262603

37M’ os. Dąbie, standard, ciem­
na kuchnia, pokoje w amfila­

dzie, 83.000 zł. (612) 426

26-03_____________________

4IM’ os. Złocień, nowe, bal­

kon, 90.000 zł. (01-2) 429-26

03________________________

50M' Siedleckiego, telefon, par­
kiet do odświeżenia, blok z lat

50, 140.000 zł. (612) 426

2603_____________________

48M', j. kuchnia, 0/lp, 100.000

zł. (0-12) 421-5625

45M’ Miechowity, Olsza,

lv/IVp, 120.000 zł. 0-12 411 -

26-92_____________________

44,8M’, Miechowity, IV/IVp, te­

lefon,, flizy, nowe okna w po­
kojach, nowy, piec łazienkowy.

(0-12) 656-21-33, 65621-77

37M’, Kalinowe, 83.000 zł„

0604 41-83-44, (0-12) 656-

43-56,269-1641___________

50M' j. kuchnia. Heleny,
125.000 zł. po remoncie. (6

12) 423-06-02_____________

48M’, j. kuchnia, Kurczaba,

105.000 zł. (612) 423-06-02

40M', l/IVp, Teligi, 100.000 zł.

(612) 42606-02___________

48M', VIII/VIII, Limanowskie­

go. 128.000 zł. (0-12) 423-06

02________________________

50M’ ll/llp, Bronowice,

160.000 zl. (012) 423-0602

5IM’ IV/IVp, Grzegórzecka,
160.00 zl. (012) 423-06-02

37M’ Vll/X, Dąbie, 90.000 zł.

(612) 423-0602___________

38M' Zakopiańska, 87.500zł,

VII/XI„ pawlacze, w p. pok.;
zabudowana szafa w pok. hi­

poteka. (0-12) 656-21 -33,

656-21-77

47,5M’ Kurczaba, 100.000 zł.,

lll/IVp, kuchnia umebl, W6

osobno, szafy wnękowe, par­
kiet, bozeria, flizy, balkon, tele­
fon. (612) 65621-33, 656-

21-77,

48M’ Heila, 109.000 zł. II .

/IVp, telefon, wc osobnom, fli­

zy, terakota, balkon wl. spóldz.
(612) 65621-33,656-21-77

30M’ Bieżanowska, 65.000 zł,

X/Xp, telefon, flizy, wł. spóldz.

(01-2) 656-21-33,65621-77

60M’, Kobierzyńska, 130.000

zł lll/lllp, z odpisem oddane

IX/X.99, bez białego montażu,

wylewki, 2 balkony, hipoteka.

(612) 656-21 -33, 656-21-77

35M' Podwawelskie, telefon, c.

kuchnia, odświeżone (612)

429-2603_________________

54M', Rydla, telefon, loggia,

parkiet, standard, 155.000 z,

ł. (012) 4262603

Mazowiecka, ll/llp. 50.000 zl. (6

12)415-00-25

Os. Kalinowe, własnościowe Ip,
80.000 zł. Bez pośredników.

(612) 387-12-71___________

Własnościowe, Kalinowe, Ip,
78.000 zł. (612) 387-12-71

Kraków-Pycliowice, 45m!, czę­
ściowo umeblowane, nowe,

6000 + opłaty/mies. (612)

411-26-92_________________

StachiBWiEza, (Azory) 86.000 zł.

l/IVp, (0-12)411-26-92

Kalinowe, Ip, własnościowe, bez

pośredników, 80.000 zl do ne­

gocjacji. (0-12) 387-12-71

Ip, 78.000 zł, własnościowe,

bez pośredników. (0-12) 387-

12-71

Kazimierzowskie, 38m’, umeblo­

wane, 800 zl. (0-12) 421-56-

25________________________

30m* Praska, telefon, pokój
w amfiladzie, ciemna kuchnia.

80.000 zł. (0-12) 429-2603

Limanowskiego, parter (kancela­
ria, gabinetym, usługi)
165.000 zł. (0-12) 41600-20

50M’ Bronowicka, ll/llp, cegła,

j. kuchnia, balkon, telefon, (6
12 411-2692______________

44M', Wrocławska, j. kuchnia,

V/Vlll, telefon, balkon,

140.000 zł (612) 421-5625

43M', Skarbińskiego, j. kuch­

nia, Vlll/Vlllp, telefon,

135.000 zł. (0-12) 421-56-25

3-POKOJOWE
62M’ Dywizjonu 303, j. kuch­

nia, O/IVp, telefon, 150.000 zł.

(012) 421-5625___________

95M', os. Oficerskie, ll/llp, b.

ładne, strych do adaptacji, wol­

ne wrzesień 99, 250.000 zł.

124. (0-12) 412-54-24, 413-

72-07_____________________

45M', os. Wandy, Vl/Xp, hipo­
teczne, telefon, flizy, wykładzi­
na, 93.000 zł. 125. (612)

412-54-24,41672-07

, ul. Opolska, O/Xp, 110.000

zł. (0-12) 415-00-20

57M’ Podedwórze, 115.000 zł.

Il/Xp, loggia, flizy, terakowta,

WC osobno, telefon, wl. spół-
łdz. (612) 656-21-33, 656-

21-77_____________________

54M' Włoska, 120.000 zł.

l/IVp, balkon, boazerai, flizy,
WC osobno, wl. spóldz. (0-12)
656-21 -33,656-21-77

69M’, Grzegórzecka, 190.000

zł. I/Illp, z cegły, WC osobno,

telefon, parkiet, flizy, balkon,

hipoteka. (612) 65621-33,

65621-77_________________

70M’, Żabiniec, ładne, Ip,

252.300 zł. 0604 41-83-44,

(612) 656-43-56, 269-15-41

, os. Spółdzielcze, l/lllp,
125.000 zł. 612 415-00 -20

62M’ ll/IVp, Dauna, 155.000

zł. (0-12) 423-0602

54M', ll/IV, Seweryna,
135.000 zł. (012) 423-0602.

6IM', Witosa, 140.000 zl.

(012)423-0602.___________

50M’, j. kuchnia, ll/l Vp, telefon,

hipoteka, Złoty Wiek, 123.000

zł. (012) 421-5625

54M’, Seweryna, 130.000 zł,

ll/IVp, loggia, terakota, flizy,

telefon, wł. spółdz. (612)656

21-33,65621-77__________

30 n’ Krowodrza, standard,

82.000 zł. (0-12) 632-17-19

57M’ Łużycka, 105m’ V/Xp,

loggia, WC osobno, boazeria,

2xp. pokój, szafy wnękowe, fli­

zy, wł. spółdz, (612) 65621-

33,65621-77_____________

53M' Powstańców, j. kuchnia,

l/Xp, telefon, 130.000 zł..(0-

12) 421-56-25_____________

58,5M' Nawojki, parter/lllp,
3.100 zt/m’. 0-12 632-78-67.

70M’ Rusznikarska, odbiór

wmaju,lll/VIII, 190.000 zł. (6

12) 423-06-05
_____________

48M’, Nowy Prokocim, telefon,

loggia, standard, 102. 000 zł.

(012) 4262603

4-P0K0J0WE
90M' os. Oświecenia, j. kuch­
nia. II poziomowe, 250.000 zł.

(0-12) 421-56-25

60M’, Armii Krajowej, j. kuch­

nia, lll/IVp, 180.000 zł. (01-2)

421-5625_________________

11 IM’, Felicjanek, Kraków,

308.000 zł. 0604 41-83-44,

(612) 269-1641, 656-43-56

9IM’, Bojki. Kraków. 186.000

zł. 0604 41-83-44, (612 269-

15-41,65643-56__________

I32M’, Smolki, ogrzewanie ga­
zowe, parkiet, 264.000 zl lub

zamienię na 3 pokojowe. 156.

(612)412-54-24,413-72-07

90M’ Bobrowskiego, 150zł/m’,

lll/lll, zaadoptowany, strych
do wykończenia. (612) 656

21-33, 656-21-77__________

96M' Grota Roweckiego,
258.000 zł. 0604 41-8644.

(612) 269-1541,65643-56

80M' Daszyńskiego, telefon, 1

pokój w amfiladzie. parkiet, fli­

zy do odnowienia, 224.000 zł.

(0-12) 4262603___________

11 Om', Kazimierz, 2 łazienki,

ll/llp, do remontu, 350.000 zł,

mogą być dwa samodzielne

mieszkania. 7. (612) 412-54-

24,413-72-07_____________

ul. Szlak, wys. parter, 320.000

zł. (612) 415-00-20

Serbska, 150.000 zł. 0604 41-

8344, (012) 269-1541,656

43-56

INNE
ANDRYCHÓW. 63m2,4 pokojowe,

81.000 zł. (0-33) 8763679

po 15.00

APARTAMENTY w atrakcyjnych
dzielnicach. (612) 421-86-95

CHRZANÓW 3 pokojowe, 60m’

(632)711-99-12___________

DĘBICA centrum. Mieszkanie

82m’, 6pokojowe, duży bal­

kon, lip, do wynajęcia. (614)

67687-08_________________

DĘBICA. 3 pokojowe, 62m!,

80.000 zł, w bloku. Garaż. (6

14) 260602______________

DĘBICA, Robotnicza. 62m’ Ip,

garaż. (0-14) 670-32-37

JORDANÓW. 3 pokojowe, 61m’

superkomfortowe 62.000 zł.

(możliwe raty) (618) 267-64-

53________________________

KĘTY, 08. NAD Sołą. Komfortowe

64m’, M4, hipoteczne, wła­

snościowe, 50m od krytego
basenu. (0-33) 845-06-81,

0604 226346_____________

KOTLARSKA. Garsoniera, 19m!,

l/IVp, hipot, słoneczne, po ge­
neralnym remoncie, superkom­
fortowe, 67.000zl. (612) 414-

2542, 429-31-81, 0603 345-

605_______________________

KRAKÓW: Zamojskiego 80m! -

1.500 zł nowe, ładne. 0604

41-83-44, (612) 2661541,

6564656

KROWODRZA 30m’ standard,

83.000 zł. (0-12) 632-17-19

KRYNICA 42m’, 35m’, 60m’,

72m’ (0-18) 471-53-20

wew.108__________________

KRYNICA GÓRSKA. Wlasnościo-

we M-2, 26m’. (683) 342-00-

41 po 16.00
_______________

KRYNICA. Własnościowe, hipo­
teczne, 2 pokojowe komforto-

we, balkon. (618) 471-2617

LIMANOWA Sowliny, hipoteczne,

75m’, 4-pokojowe, parter, co,

85.000zl (618) 337-2630

LIMANOWA. Garsoniera 24m’

pokój, korytarz, łazienka.

0602 172-008 po 16.00.

MIESZKANIE spół. - własn. pow.

87 m’, 5 pokoi, k, ł, VI p., tela-

fon, super komfort + garaż, ul.

Bitwy pod Monte Casino, cena

.-1.100 zł/ m’. (614) 27-22 -

55.

MIESZKANIE spół. - włas. pow.

52,5 m, 2 pokoje, k., I., parter,
ul. Romanowicza, cena

77.000 zl. (0-14) 27-22-55.

MSZANA DOLNA. 4 pokojowe,
72m’ Ip 110.000 zł. (618)

267-64-53_________________

N. SĄCZ: 61m’ superkomforto­
we, umeblowane, telefon,

alarm, garaż. 0/60147-63-36 .

N. SĄCZ: garsonierę sprzedam.

(0602)758-151.___________

O. SĄCZ: własnościowe 72m!,

telefon, wysoki standard.

(014) 66-53-338 .

P. SĄCZ, oś. W. Polskiego,

60m!, II i III piętro -komfort,

“Makabr Lwowska 10 (618)

442-26-57,443-4149

N. SĄCZ, Millenium, 2 pok.

40m’, 4 pok. 65m’, atrakcyjna

cena, “Makabi” Lwowska 10

(618) 442-2657,44341-49

N. SĄCZ, oś. Grodzkie 2 pok.

36m!, 2 pok. 50m! I piętro
"Makabi” Lwowska 10 (0-18)

442-26-57, 443-4149

O. SĄCZ, oś. Grodzkie 2 pok.

50m’, parter, zamiana na 2,1-

pokojowe lub sprzedaż “Maka­
to” Lwowska 10 (0-18) 442-

26-57,4434149

P. SĄCZ, ok. Sucharskiego: 3-

pokojowe 60m’, opomiarowa-

ne, (0-18) 441-31-30 .

N. SĄCZ, ok. Sucharskiego: mie­

szkanie 60m’. (0-18) 47141-

25,441-31-30 .

_____________

O. SĄCZ os. Wojska Polskiego,
4 pokojowe, 84m’, II poziomo­
we, 1.250zł/m’, garaż, telefon,

TV kablowa (do negocjacji).

(618) 442-7678.__________

P. SĄCZ. 3 pokojowe, 68m’, lip,

superkomfort lub zamienię na

2-3 pokojowe w N. Targu (6

18) 267-64-53
_____________

Q. SĄCZ. al. Wolności. Pani pra­
cującej do wynajęcia pokój

(może być z wyżywieniem). (6

18) 442-1649_____________

R. TARG 2 pokojowe, 47m’

komfortowe, 80.000 zł. (0-18)
267-64-53

NOWYSącz, Hallera, 58m’, 3 po­
koje, balkon, lllp, (618) 446

83-11
_____________________

NOWYSącz, Partyzanów, 63m’,

3 pokoje komfortowe, parter,

(618) 443-8611___________

NOWYSącz, Barskie, 39m’, IXp,
2 pokojowe, (618) 4468611

NOWY Sącz, 48m’, 3 pokoje,

balkon, garaż (618) 44686

01________________________

NOWYSącz, Gorzków, 60m’, ll­

lp, 90.000zł “Mediator” (0-18)
442-2381

NOWYSącz. Gorzków, 65m’, lip,
3 pokoje, 1.500zł/m2 “Media-

tor” (618) 442-2681

OKAZJA! 3 pokojowe, Żabiniec,

200.000zł, wykończone.
0604 41-8644, (0-12) 269-

1541,6564656,

RABKA. 3 pokojowe, 60m’ su­

perkomfort. 115.000 zł. (018)

267-64-53_________________

RABKA. 2 pokojowe 51m’ Ip,
nowe budwnictwo, 92.000 zł

(ewent. raty) (618) 267-64-

53_______________________

SPBZEOAM mieszkanie o pow.

60 m’, Tarnów ul. Westerplat­
te (3 pokoje, kuchnia, łazien­

ka), cena 70.000 zl. (614) 27-

5640, m (0-602) 725-783.

TABNOWIEC. Sprzedam mieszka­
nie 61 m’ z garażem. Cena

1000 tyś zl. (614) 7650-90.

TARNOWIEC. Mieszkanie 43m’ 2

pokojowe w bloku z murowa­

nym garażem. 55.000 zł. (0-

14) 26-0602______________

TARNÓW, Osiedle Zielone. 60

m2,3 pok. k, ł, wc, VII p, par­
kiety, kafelki, tapety, okna

PCV, cena 1.300 zł/m2. (014)

27-22-55.

TARNÓW, ul. Bitwy Pod Monte

Casino, mieszkanie w kamieni­

cy 84 m’, 5 p, kuchnia, łazien­

ka, wc z garażem murowa­

nym, cena mieszkania 92.400

zł, cena garażu 16.000 zł. (0-

14) 22-49-69.
_____________

TARNÓW, ul. Mościckiego. Mie­

szkanie w kamienicy o pow.

103 m2,4p, k, ł, lip., piece na

prąd, księga wieczysta,
105.000 zł. (614) 2249-69.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie o pow. 85

m2,4p,k,l, lip., 85.000 zł. (0-

14) 2249-69.
_____________

TARNÓW, os. Zielone. Mieszka­

nie 2-pok. o pow. 48,5 m2, IV

p., k, ł, telefon, 62.000 zł. (0-

14)2249-69.

TARNÓW ul. Westerplatte - mie­

szkanie 60 m’. (0-14) 23-16

20._______________________

TARNÓW, ul. Warzywna, mie­

szkanie o pow. 45 m’ (pokój,

kuchnia, łazienka), cena

45.000 zł. (0-14) 27-5640 od

1616, (0-602) 725-783.

TARNÓW, ul. Pracy. Mieszkanie

73,5 m’, w kamienicy, 3 p, k, I,

pp, odrębna księga wieczysta,
62.000 zł - do negocjacji. (6

14) 21-50 -53-po 18.

TARNÓW-CENTRUM. Mieszkanie

spółdzielcze - własnościowe,

56,2 m’, 2 pokoje, kuchnia -

duża, łazienka, garderoba, par­
ter, telefon, cena ■ 70.000zł.

(0-14) 27-22-55.

TARNÓW • Akacjowa. Mieszka­

nie z założoną Księgą Wieczy­
stą, pow. 52 m', 2 pok., kuch­

nia, łazienka, II piętro, cena

70.000 zł ■ do negocjacji. (6

14) 27-22-55.
_____________

TARNÓW - ul. Goldhammera.

Mieszkanie z założoną Księgą

Wieczystą, pow. 149,5 m’, 6

pok, k,ł, I piętro, 190.000zł-

lub wynajem 2000zł/m-c. (0-

14) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Legionów H. Dą­
browskiego, mieszkanie spół­
dzielcze ■ własnościowe, pow.

59,86 m', 3 pok, kuchnia, ła­

zienka, wc, III piętro, telefon,

parkiety dębowe, cena - rów­
nowartość 23.000 USD. (6

14) 27-22-55.______________

TARNÓW, ul. Bitwi pod Monte

Cassino, 5 pokoi, kuchnia ła­

zienka), tanio. (614) 27-56

40, (0-602) 726783.

TARNÓW ■ kamienica, mieszka­
nie 73,5 m!, 3 p, k, I, odrębna

księga wieczysta, cena

62.000 zł. (0-14) 21-5653 po

19.00.____________________

TARNÓW - kamienica, mieszka­

nie 73,5 m’, 3 pok, k, I, odręb­
na księga wieczysta, cena

62.000 zł - negojacja. (614)
21-5653 po 18.00.

TARNÓW, ul. Marynarki Wojen­
nej. 4 pokojowe, 108m’, par-

ter/wieżowiec, dodatkowo 2

duże piwnice. 120.000zł. (6

14) 260602______________

TARNÓW, Marynarki Wojennej,

48m! 2 pokojowe, telefon,

63.000 zl. (614) 260602

TARNÓW. Własnościowe, 3 po­
kojowe, 59,8m!, telefon. (0-

14) 262626.
_____________

OL. KOTLARSKA, garsoniera
19m’ l/IVp, hipot, superkom­
fortowe ■ na 2-3 pokojowe Dą­
bie, Grzegórzki, Czyżyny, Lot­

nisko, okolice. (612) 414-26

42, 429-31-81, 0603 346

605______________________

WARSZAWA. Pokój z kuchnią

przy Al. Waszyngtona. (622)
810-98-93 wieczorem

WIELICZKA. 300m’ dwurodzin­

ny, 15a, do wykończenia II

mieszkanie (stan surowy), tele­

fon, garaż, 200.000 zł. (612)
658-97-93 18.0622.00

WIELICZKA, os. W. Pola, 2 poko­
jowe 42,5m’ l/IVp, balkon, te­
lefon. 85.000 zł. (012) 656

97-93 18.00 -22.00

ZAKOPANE - Krzeptówki. 2 poko­
jowe, 36m' komfortowe, z wy­
posażeniem, stylizowany bu­

dynek typu pensjonat. Hipote­
ka, 100.000 zł. (014) 2606

02
_______________

ŻARNO. Mieszkanie z założoną

Księgą Wieczystą - 53,2 m’, 2

pokoje, kuchnia, łazienka, ce­
na 55.000 zł, lub zamiana na

2-3 pokojowe w Tarnowie.

KUPNO
IOOM’ - os . Oficerskie, rej. Par­
ku Krakowskiego. (0-12) 421-

8695.
____________________
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
tro na domek parterowy w Tar­

nowie lub bliskiej okolicy. (0-

14) 27-22-55._______________

TARNÓW. Zamienię pokój

z kuchnią na większe. (614)

26-08-11.,__________________

TARNÓW, 2 pokoje, własnościo­

we 38 m2,1 p. zamienimy an

podobne w Krakowie. (0-14)

21-0661.___________________

TARNÓW. 2 pokojowe, 38m2

własnościowe, Ip ■ na podobne

w Krakowie. (0-14) 21-08 -61

do 20.00.___________________

TARNÓW. Własnościowe, 3 po­

kojowe, 59,8m! - zamienię na

mniejsze do 38m!. (0-14) 23-

23-26_______________________

WŁASNOŚCIOWE 50m23 pokojo­

we, na większe. (0-12) 656

40-49_______________________

WROCŁAW. Pokój z kuchni kwa­
terunkowe ■ na KRAKÓW, do

30m2. Wożniak Barbara, 50-

079 Wrocław, Rucska 46/10

ZAMIANA mieszkania spół. -

własn. pow. 60 m2, IV p, 3 po­
koje, k., I., na mniejsze 2 poko­
je do 40 m2, pierwsze lub dru­

gie piętro. (0-14) 27-22-55 .

SPRZEDAŻ
ANIELI KRZYW0Ń. 106m2 1/2

domu, dz.5,83a; do zamie­

szkania. (612)421-56 -25

ATRAKCYJNY dom 320m2, rejon

Opolskiej, 9a, stan surowy

otwarty, • na siedzibę firmy lub

cele mieszkalne. (0-12) 411-

2692

BIELANY. 200m2,1/2 bliźniaka,

6,3a; 450.000 zł. (0-12) 0601

477-009, (0-12) 632-78-67

BIEŚNIK k/Zakliczyna, dom

dwokondygnacyjny, wykoń­
czony, dach - dachówka, pow.

130 m2, działka - 23 a, garaż

o pow. 24 m2, cena 130.000

zł. (614) 27-22-55.

BISKUPICE. 211,6m2, dz. 23a,

do wykończenia, z pustaka,

kryty blachą, 37,000 USD.

(012) 656-21-33, 656-21-77

BORKOWSKA GÓRA Ekologiczny

nowy drewniano-murowany,

250m2 350.000 zł. 0604 41-

8644, (012) 656-43-56, 266

1641

BRONOWICE MAŁE. 286m2 dz.

50a, 200.000USD. (012) 632-

78-67, 0601 477-009

BRZESKO. Dom wolnostojący na

działce 6 arów, 5p, 2k, 21, wy­
kończony, parkiety, flizy, c. o.

na gaz, 180.000 zł. (0-14) 22-

49-69.

BRZEZOWA. 150m2 5 pokoi,

kuchnia, łazienka, garaż, 15a,

ogrodzone, 190.000 zł. 090

328-707____________________

CHEŁMIEC 250m2, na 8-arowej

działce, stan surowy (0-18)

443-83-11___________________

CHEŁMIEC, 160m2, działka

7arów, 145.000zł “Mediator"

(0-18) 442-23-81

CHRZANÓW Zagórze. Nowy dom

stan zamknięty, parter 160m2-

na działalność gospod. piętro

160m2 mieszkalne, dz. 15

a ogrodzona, lub zamienię na

mieszkanie w Krakowie. (0-

32) 62-319-34______________

CIĘŻKOWICE. Dom na działce 7

arów pow. 110 m2 gotowy, 6

pok., 3k, 21, 220.000 zł. (6

14) 22-49-69._______________

CZERNICHÓW. 39a, budowlana,

nieuzbrojona 600 zł/a. 0602

266-874____________________

DĄBROWA Tarnowska. Dom

dwukondygn. 6 p, 2k, 21, dział­

ka 12,5 a, instalacje, możli­

wość kupna oddzielnie każdej

kond. cena 110 tys. do nego­
cjacji. (014) 27-22-55.

DĄBRÓWKA Tuchowska, 55.000

zł. (0-14) 525-604___________

DĘBNO- dom w stanie surowym

zamkniętym pow. ok. 100 m2,

3 pokoje, k., I., działka 46 a +

40 a rolnej, cena 80.000 zl. (6

14) 27-22-55._______________

DOBRA k/Limanowej, nowy

dom jednorodzinny do wykoń­
czenia, działka 11 ar, 99.000zl

(618) 337-2630____________

DOM 210 m2 na działce 20 a,

garaże, ogród - wszystkie me­

dia. (0-14) 79-27-09, 79-27 -

10._________________________

DOM 450 m2 + budynek 150

m2, dz.11a, ok. ul. Wielickiej,

dobry dojazd, 650.000 zł, do

negocj. (0-12) 42606-05

DOM do remontu, na dz. 8a.

Kwaczała 285, Zofia Patyk,

32-552 PJaza, Siemota 16.

DOM drewniany do rozbiórki.

(0-14) 41-55-51._____________

DOM dwukondygnacyjny, poło­
wa bliźniaka, wszystkie media,

całkowicie wykończony, dział­

ka 12 a, ok. Góry Marcina, ce­

na 65.000 USD do negocjacji.

(0-14) 27-22-55.____________

DOMEK letniskowy ■ okolice

Bochni, 30.000 zł. (0-12) 421-

86-95_______________________

DOMEK do 25km od Krakowa

do 75.000 zł. lub zaminię za

mieszkanie w Krakowie. (0-12

429-60-41___________________

DREWNIANY nad zalewem do-

bczyckim, dz. 40a. media na

działce, 50.000 zł (do negocj.)

090 328-707_______________

GDÓW-DOBCZYCE. 150m2, do wy­

kończenia, tynki i podłogi, dz.

10a, ogrodzenie, 200.000 zł.

090 328-707________________

GLOGERA. 206m2 dz. 6a; ogro­
dzona, 145.000 USD. (01-2)

421-56-25

GŁOWACZOWA k. Dębicy. Dom

dwukondygnacyjny 200 m2,

dz. 11 a, wszystkie instalacje

wewnątrz budynku tynki zewn.

i wewntrz. cena 31 tys. USD.

(014) 27-22-55._____________

GM. RACIECHOWICE. Styl góralski
- dom do wykończenia tynki

i podłogi, 2 salony, 4 pokoje, 2

kuchnie, 2 łazienki, garaż, 8a,

200.000 zl. 090 328-707

GM. SKAŁA. 240m2 do wykoń­
czenia, dz. 97a, ładne położe­
nie, materiały. 0602 266-874

GM. WIELICZKA 11 Om2 woda,

gaz, C. 0. telefon, budynek go­
spod. 11 Om2, magazyn 500

m2, 80.000 USD. 090 326

707________________________

GOSPODARSTWO rolne z nowym

domem i zabudowaniami w po­
bliżu Krakowa • Tanio. (612)

389-61-82__________________

GRÓDEK n/D: dom, stan surowy,

dz.11a. (0-18) 440-14-51.

JODŁOWA • sprzedam dom

drewniany, parterowy o pow.

60 m2 (pokój, kuchnia). W do­

mu prąd, woda, telefon, dział­

ka 1 h, do remontu, cena

12.000 zł. (0-14) 27-56-40,

(0-602) 726783.

JDNINY - sprzedam dom muro­

wany, parterowy o pow. 80 m2

(2 pokoje, kuchnia, łazienka).

W domu prąd, woda, gaz, co.

Działka 3,60 h, cena 50.000

zł. (0-14) 27-56 -40, (0-602)

725-783.____________________

JORDANÓW. Nowy, wykończo­

ny, ładny dom dz. 17a,

240.000zł. 0604 41-83-44,

(0-12) 656-43-56, 269-15-41

JUGOWICE. 246m2 dz.5a, muro­

wany, podpiwniczony, do wy­
kończenia. 130.000 USD. (0-

12) 656-21-33, 656-21 -77

JURKÓW k/Dobrej, chałupa

w dobrym stanie na cele letni­

skowe, dwie izby, piec chlebo­

wy, prąd, studnia, działka

21 ar, 40.000zł (0-18) 337-26

30__________________________

K/DOBCZYC. Dom murowany,

prąd, woda, las, strumyk, 3ha,

75.000 zł. 090 326707

K/GD0WA. 220m2, do małego

wykończenia, dz. 20a, ogro­
dzona, 135.000zł. 090 328-

707_________________________

KOBIELNIK k/Wiśniowej. Dom

całoroczny letniskowy, 21 a.

0604 41-83 -44 . (0-12) 656-

43-56, 26615-41____________

KONINKI. Domek w stylu góral­
skim, na 10a, 170.000 zł. (0-

12) 633-39-85 po 16.00

KOSZYCE Wielkie. Dom dwukon­

dygnacyjny, st. surowy otwar­

ty. 270 m2, działka 31 a, dwa

garaże, kryty dachówką, dział­

ka ogrodzona, wszystkie insta­

lacje, telefon, cena 250 tys. zł.

(014) 27-22-55._____________

KOSZYCE Małe. Dom dwukondy­
gnacyjny 300 m2, działka 13

a, ładnie zagospodarowana,

wszstkie media, równowartość

85 tys. USD. (014) 27-22-55 .

KOSZYCE Małe. Dom dwukondy­
gnacyjny, stan surowy otwar­

ty, 150 m2, dz. 14 a, instala­

cje. garaż z kanałem. Cena 31

tys. USD. (014) 27-22-55.

KRAKÓW PODGÓRZE. 13 mie­

szkań, 540m!, w tym 3 wolne,

600.000 zł, 0604 41-83-44,

(0-12) 656-43-56, 269-15-41

KRYNICA 150m!, murowany

+4ar, komfortowy (0-18) 471-

53-20 wew. 108_____________

KRYNICA dom drewniany 90m2

+1,5ar (0-18) 471-53 -20 wew.

108_________________________

KRYNICA Pensjonat po remoncie

1200m! +23ar, komfortowy,

atrakcyjnie położony (0-18)

471-53 -20 wew.108

KRYNICA budynek nadający się

na działalność gospdoarczą (0-

18) 471-53 -20 wew.108

KRYNICA, dom drewniany pow.

100m2, 5pokojowy, działka

7ar, zamiana na mieszkanie

3pok. w NowymSączu lub

sprzedaż “Makabi" Lwowska

10 (0-18) 442-26-57

KRYNICA: willę 200m2, komfor-

tową. (0-18) 471-58-41 .

KRYNICA Tylicz: 200m2,

185.000zł. (090) 301-422,

018/44621-14,_____________

KRYNICA, dom wolnostojący,

wykończony parter, działka 6

a, cena 230.000 zł. (0-14) 22-

49-69.______________________

KRYNICA - pensjonat 9 pokoi, 2

kuchnie, 3 łazienki, działka

7,25 a, cena 750.000 zł. (0-

14) 27-22-55,
___________

KRYNICA. Przedwojenny pensjo­
nat 90 miejsc + gastronomia,

1600 m2,2.000.000 zł. (0-12)

41600-25___________________

KRZYŻ, dom dwukondygnacyj­

ny, pow. mieszkalna 280 m2,

działka 8 a, wszystkie media,

całkowite wyposażenie, dział­

ka zagospodarowana, cena do

uzgodnienia. (0-14) 27-22-55 .

LEDNICA GÓRNA 100m2, 3 po-

kojowe, telefon, 26a, 150.000

zł. 0-12 658-97-93 18.00 -

22.00

LETNISKOWY 100 m2 n/Jeziorem

Rożnowskim, idealny dojazd

bezpośredni, kontakt z wodą,

żeglarstwo, 86.000 zl. (0-14)

22-19-32.___________________

LIBERTÓW. 200m2 + 100m piw­

nice, dz. 10a, prąd, woda, gaz.

nowy, 450.000 zł. (0-12) 421-

56-25_______________________

LIMANOWA, ul. Leśna, dom

drewniany do nieiwelkiego re­

montu, zabudowania gospdo-

arcze, wszystkie media, dział­

ka 26ar, 60.000zł (0-18) 337-

25-30_______________________

LIMANOWA dom 141m2, w sta­

nie surowym, prąd, woda, ka­

nalizacja, działka 5ar,

100.000zl(0-18) 337-25-30

LIMANOWA, Zamieście, dom

przy drodze krajowej, wszyst­
kie media, działka 10ar ogro­
dzona, 100.000zł (0-18) 337-

2630

LIMANOWA. Dom 10letni, luksu­

sowy, z bali, kryty gontem, 5

pokoi, podpiwniczony, piec

energooszczędny, tarasy, 9a,

350.000 zł. (0-18) 267-64-53

LIMANOWA. Domek całoroczny

25.000 zł. (0-32) 271-75-44

LUBINKA k/Pleśnej. 280m2 stan

surowy otwarty, 29a, 70.000

zl. (014) 26-00-02___________

LUBOMIERZ w Gorcach, muro-

wano-drewniany całoroczny

domek letniskowy, wszystkie

media, działka 11 ar, dogodny

dojazd, 130.000zł (0-18) 337-

25-30_______________________

LUBOMIERZ Gorce. Wyciągi.

Dom nowy 220m2, dz. 15a lub

więcej, 180.000 zł. (0-18)

267-64-53

LUSINA 15 km od Krakowa.

250m!, dz. 63a. (0-12 421 -13-

15__________________________

LUSŁAWICE k/Zakliczyna, dom

dwukondygnacyjny, całkowi­

cie wykończony, super ■ kom­

fortowy, pow. 215 m2, zamie­

szkały, działka - 20, 63 a,

dach kryty dachówką, cena -

równowartość 100.000 USD.

(0-14) 27-22-55 .

ŁAGIEWNIKI. 375m2, + budynek

warsztatowy 348m2 - 300.000

USD. (612)415-00-20

ŁAPANÓW 150m2 3 pokoje,

kuchnia, 2 łązienki, telefon, ga­
raż, 6a, 230.000 zl. 090 328-

707_________________________

ŁAPANÓW g/Gdowa. Dom ładny

3 letni, 220m2 wys. standard,

220.000 zł. 0604 41-83-44,

(0-12) 6564656, 269-15-41

ŁĘKAWICA ■ dom stan surowy

otwarty, pow. 152 m2, działka

82 a budowlana, tynki wewnę­
trzne, inst. co, wod ■ kan, elek­

tryczna, cena -110 tyś zł. (0-

14) 27-22-55._______________

ŁUCZYCE. 304m2 stan surowy

otwarty, ciekawe rozwiązania

architekt. 210.000 zl. (612)

41500-20

MOGILANY KULERZÓW. Budy­

nek mieszkalno-gospod. poło­
żony na dz. 10a. gaz, woda,

energia elektr. w domu. (0-12)

658-47-08 po 20.00 .

MDŚCICE. Dom w stanie suro­

wym otwartym na działce 9,35

m2, pow. 280 m2, 6p, k, 2ł,

ocieplony, 90.000 zł. (0-14)

22-49-69. ■________________
MDŚCICE. Dom dwukondygna­

cyjny, zamieszkały, pow. 115

m2, działka 27 a, oraz zakład

przetwórstwa mięsnego - hala

o pow. 600 m2, cena 390.000

zł. (614) 27-22-55.

MUSZYNA dom 200m2 do zamie­

szkania (0-18) 4434)3-11

MUSZYNA, 150m2, działka

6arów, 170.000zł “Mediator”

(0-18) 442-23-81____________

MYŚLENICE przy Zakopiance.

Dom z warsztatem 160m2,

dz.15a. 0604 41-83 -44, (0-12

656-43-56,.269-15-41

N. SĄCZ, dzielnica willowa, dom

bliźniak 140m , stan surowy

zamknęty działka 3,5a “Maka­

br Lwowska 10 (018) 442-

26-57_______________________

2

O. SĄCZ, przedmieścia domy su­

per komfortowe, pow. 300m .

działka 10ar i 27ar “Makabi”

Lwowska 10 (618) 442-26-

57

2

P. SĄCZ, centrum, kamienice

z lokalami handlowymi 240m

i 500m “Makabi" Lwowska

10 (0-18) 442-26-57

2

2

Q. SĄCZ Wielopole: dom 220m ,

dz.18a.(618) 443-24-83.

2

R. SĄCZ: bliźniak 700m lub po-

łowę. (618) 443-93-67.

2

S. SĄCZ Korzenna: siara chata,

2ha działki, las, 35.000zł.

(090) 301-422, 018/445-21-

14._________________________

T. SĄCZ: 400m , 8,5a,

180.000zl. (0604) 404-494.

2

U. TARG-OKOLICE. 2 domy kom­

fortowe 150m - 135.000 zł;

220m - 150.000 zł. (0-18)

267-64-53__________________

2

2

NISKOWA, 200m2, działka

6arów, 145.000zł "Mediator”

(618) 442-23-81____________

NOWE Żukowice - dom murowa­

ny, parterowy o pow. 149 m2.

Ładnie wyposażony ■ do sprze­
dania z częścią mebli, działka

10 a, cena 175.000 zł. (0-14)

27-56-40, (0-602) 725-783.

NOWODWORZE k/Tarnowca.

Dom piętrowy 220m2 budynki

gospod. 3ha, 50.000 USD. (0-

14) 26-00-02_______________

NDWYSącz, centrum, dom 90m!

na działce 5arowe (0-18) 443-

83-11_______________________

NOWY Sącz, Helena, dom

200m2, stan surowy zamknię-

ty (0-18) 443-8611

NOWY Sącz, dom jednorodzin­
ny, z abudowa szeregowa,

komfortowy (0-18) 443-88-01

NOWY Sącz, dom wolnostojący

150m2, komfortowy +8ar (0-

18) 443-8601

NOWY Sącz Gorzków, 65m2, llp,

3 pokoje, 1.500zl/m2 “Media-

tor" (0-18) 442-2681

NOWY Sącz, Millenium 150m2,

działka 7arów, 200.000zł

"Mediator" (618) 442-23-81

NDWYSącz, Załubińcze, dom

i obiekt na działalność, 415m2,

działka 37arów, 120.000 USD

“Mediator" (618) 442-23-81

NDWYSącz, centrum, fizycznie

wydzielona część domu 87m2,

działka 2ary, 170.000zł “Me-

diator” (0-18) 442-23-81

NDWYSącz, Wólki, szeregówka

185m2, działka 2,4ara

220.000zł “Mediator" (0-18)

442-23-81___________________

OCHOJNO. 150m2 dz. 15a,

z 1996, z pustaka, kryty bla­

chą, niepodpiwniczony, c. o.,

gaz, prąd, woda, szambo,

250.000 zł. (012) 656-21-33,

656-21-77__________________

OK. Niedomic, dom jednoro­
dzinny parterowy, pow. 280

m2, całkowicie wykończony

komfort działka ■ 1,3 h, szklar­

nia, wszystkie instalacje, cena

- równowartość 110.000 USD

za działkę ze szklarnią. (0-14)

27-22-55 .

OKAZJA! WIELICZKA-Lekarka.

180m2 5 pokoi, 2 kuchnie, 2,

łazienki, wys. standard,

250.000 zl. 148. (012) 412-

54-24, 413-72-07

OKOL. ALWERNI. 140m2, dz. 10a,

ogrodzona, 145.000 zl. (012)

65607-69, 423-06-05

OKOL. BOLECHOWIC. 150m2,17a,

stan surowy otwarty, 130.000

zl. (612 632-78-67

OKOL. GŁOGOCZOWA. Dom, ładny

duży z przynaleźnościami,

600.000 zł. (0-12) 423-06-02.

DANAX

656-21-77,
656-21-33

ul. limanowskiego 1

Duży wybór mieszkań,
działek, domów

CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

421-56-25, 429-23-13
Grzegórzecka 27, 10-18

Szeroka oferta mieszkań, działek, domów, lokali

POLECAMY

BROKERSKIE BIURO

FINANSOWO-HANDLOWE

^LEXIS sp.z.0.0.

33-100 Tarnów, ul. Wałowa 2

tel/fax 0-14/26-31-11 ,26-14-87
e-mait:lexis@lexis.tarman.net www.lexis.tarman.net

Pełna obsługa prawna

Projekty gotowe domów
❖ Inwestprojekt ❖ Gottwald

❖ Bisprol ❖ Agrobisp

- 1 pok. Salwator, 0/IV, balkon, td. -130tys. zł

-1 pok. 22 m!, ul. Dąbrowskiego, l/l -65tys.zł
-1 pok. 30 m!, ul. Miechowity, 1 p

*

j.k, lll/K - 78tys. tł

- 1 pok. 29 nf, os. Centrum B, V/V, winda, lei. -76tys,zł
- 2 pok. 48 m , ul. KącDc, 2p+jk, WI/IK, winda, lei. -105 tys.zł2

- 2 pok. 40 m!, os. Kotwowe, D/X, loggia -95 tys. zł

- 3 pak. 60 m!, ul. K . Wielkiego, tll/IV, balkon, tel. ■185 tys. zl

- 3 pok. 60 rtf, uf. Mogfcka, Ą>+jk, O/III, teł„ loggia • 160 tys. zł

BIURO POŚREDNICTWA W HANDLU NIERUCHOMOŚCIAMI

■ KUPNO ■ SPRZEDAŻ
■ NAJEM ■ WYNAJEM

Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną

ABi. BO. Sp. z o.o.

lei. (0-14) 61 1-15-90, (0-602) 448-914

NOWOCZESNY, OGRODZONY

KOMPLEKS
BUDYNKÓW MIESZKANIOWYCH

zlokalizowanych
w Bochni przy ul. Wygoda

Mieszkania hipoteczne od 30 do 160 m2

Zapewniamy garaże. ,

SCHODY i DRZWI

DREWNIANE

projektowanie
- wykonawstwo g

- montaż
"

Pracownia
architektoniczno-budowlana

mgr inż. arch. Zbigniew Sipiora
tel.(014)21-09-44;

\ (0604)222-192 /
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Ciepła woda w łazience i kuchni

Od węglowego po gazowy
Przepływowe pogrzewacze wody spełniajq swoją rolę jedy­

nie w mieszkaniach gdzie jest jedna łazienka. Ich podstawo­
wą wadą jest to, że chcąc mieć gorącą wodę w dostatecznej
ilości można ją czerpać tylko z jednego punktu. Nie można
nalewać wody do wanny i brać prysznica lub zmywać naczyń
i mieć pod każdym przyborem pod dostatkiem gorącej wody.

gu kominowego, przepły­
wu wody, zawór bezpie­
czeństwa oraz ogranicznik
temperatury zapobiegający
zagotowaniu wody w zbior­
niku.

i grzeje tylko, poprzez na­
grzewnicę, wodę użytkową
w zbiornku.

W obu przypadkach chąc
mieć zaraz po odkręceniu
kranu ciepłą wodę należy

Dlatego urządzenia te

nadają się do tylko mieszkań.
W domkach jednorodzin­
nych, apartamentach posia­
dających więcej niż jedną ła­
zienkę lepiej zainstalować

gazowe podgrzewacze po­
jemnościowe lub bojlery
współpracujące z jednofunk-
cyjnym kotłem gazowym.

Podgrzewacze pojemno­
ściowe to w uproszczeniu
zbiornik o pojemności 100
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

OS. Zbylitowskie. Dom wolno

stojący na działce 4 ary, stan

surowy, otwarty, pow. 130

m2,4p, 21, k, gaz na działce,

woda przyłącz w budynku,

87.000 zł. (0-14) 22-49-69.

PASTEHNIK. 100m2, dz. 4a,

prąd, woda, gaz, kanalizacja,

170.000 zl. (0-12) 421-56-25

PAWLIKOWICE. 1202 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, garaż, 20a,

do wykończenia, 105.000 zł.

090 328-707_______________

PAWLIKOWICE. 1/2 domu, 60m2,

kuchnia, pokój, piwnice woda,

gaz, 18a. 42.000 zl. 090 328-

707________________________

POGÓRSKA Wola. Dom dwukon­

dygnacyjny, stan surowy za­

mknięty, 170 m2 działka 8

arów, instalacje, ogrodzony,

cena 115 tys. zł. (014) 27-22-

55._________________________

POGÓRSKAWola, dom dwukon­

dygnacyjny pow. 210 m!,

działka 59 a, instalacje • prąd,

gaz, CO na gaz i węgiel, szam­

bo, telefon, studnia głębinowa,

cena - równowartość 45.000

USD. (0-14) 27-22-55 .

PRZYBORÓW okolice Brzeska.

Posiadłość: nowoczesny

250m!, dom wykończony +

bud. gospod. 92a, uzbrojona.

100.000 USD. (0-14) 26-00-

02_________________________

PRZYBYSŁAWICE (gospod. wiej­
skie) dom 90m2 * zabud. go­
spod. 200.000 zł. (0-12) 415-

00-25

PTASZKOWA k/N. Sącza: dom

drewniany, dz.25a uzbrojona.

(0-18) 443-25-04,___________

RABKA Pensjonaty od 300.000

• 580.000 zł. (0-18) 267-64-

53_________________________

RABKA Jednorodzinny 3 kondy-

gnac. + 2 garaże, dz. 17a. (0-

18) 267-90 -24

RABKA, N. TARG, JORDANÓW

interesujące, stany surowe za­

mknięte od 90.000 -

150.000zl. (0-18) 267-64-53

RABKA. Chałupa regionalna 4

izbowa, media, 15a, 60.000 zł

- lub 45a 130.00 zł. 0-18 267-

64-53______________________

RABKA. Luksusowy, pięknie po­
łożony, na działalność lub 2

rodzinny. 480.000 zł. (0-18)

267-64-53__________________

RABKA. Dom - 250m2; budynki

pod usługi • 260m2, dz. 53a.

320.000 zl. (0-18) 267-64-53

RABKA. Dom 180m2, k/parku.

230.000 zł. (0-18) 267-64-53

RACIBORSKO, woda, gaz, instal.

C. 0. garaż, stodoła, 1,7ha la-

su, 170.000 zl. 090 328-707

RACIBORSKO. Dom, prąd, woda,

gaz na działce, bud. gospodar­
czy. 0,9ha, 120.000 zł. 090

328-707____________________

RACŁAWICE KOŚCIUSZKOW­

SKIE - stan surowy zamknięty,

2.000m! - na rezydencję, pen­
sjonat, 650.000 zł. (0-12)

415-00-25__________________

RZUCHOWA k/Tarnowa. Dom

w centrum i 27 a. Wiadomość:

Rzuchowa 133 - Zaremba, ul.

Końcowa.

SIEMIECHÓW ■ dom drewniany,

parterowy o pow. 60 m!, (po­
kój, kuchnia). W domu prąd,

woda z gospodarstwem rol­

nym 5,5 h, cena 32.000 zł. (0-

14) 27-56-40, (0-602) 725-

783.

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka, 150m2

prąd, woda, 24a, 180.000 zł.

090 328-707.

SKAWA k/Rabki. Dom otynko­
wany, media, dz. 8a, niedrogo.

(0-18) 267-64-53

SKRZYDLNA gm. Dobra,

przedwojenna modrzewiowa

willa w dobrym stanie ♦zabu­

dowania gospdoarcze, działka

48ar, 95.000zł (0-18) 337-25-

30

SMĘGORZÓW k/Dąbrowy Tam.

Dom 160m24pokoje, kuchnia,

łazienka, dz. 9a, uzbrojona,

ogrodzona, 80.000zł. (0-14)

26-00-02.___________________

SPRZEDAM niedrogi dom w oko­

licach Tarnowa. (0-14) 27-56 -

40, (0-602) 725-783.

SPYTKOWICE. 350m2 nowy, su-

perkomfortowy, 1,50ha;

270.000 zł. (0-18) 267-64-53

SPYTKOWICE. 220m2 nowy, 8

pokoi, dz. 15a, 230.000zł. (O-

18) 267-64-53______________

STANIĄTKI k/Niepołomic 72m2

♦ 13a, budowlane, drewniany

2 pokoje, kuchnia, pom. go­
spod. jest woda prąd, piece,

75.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00_________________

STARE RYBIE. 180m2 *

16a,

wolnostojący, stan surowy za­

mknięty, jest prąd, szambo,

wylewka, tynki, 80.000 zł. (0-

12) 658-97-93 18.00 -22.00

SWOSZOWICE. 260m2,10a, z ce­

gły + pustak, ocieplony wełną,

styropian, kryty blachą, 400

zł. (0-12) 656-21 -33, 656-21-

77

SZCZEPANOWICE (za N. Hutą).

Murowany, 4 pomieszczenia,

3ha, sad. 0602 266 874.

SZCZODRKOWICE 100m2 dz. 29a,

sad. 0602 266-874

SZCZUCIN. Dom parterowy 110

m2 działka 10 a, 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, instalacje,

budynek gospodarczy, cena

85 tys, zł. (014) 27-22-55 .

SZCZUCIN, 211 m2, częściowo

wykończony, wodociąg, gaz,

telefon, instalacja elektryczna,
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

55.000 USD. (0-14) 27-56-40,

(0-602) 725-783.____________

TUCHÓW. Dom 300 m2, stan su­

rowy zamknięty, stolarka na

zamówienie, parcela 1.200 m2

-sprzedam. (0-14) 21-63-94.

TYMBARK murowany, 163m2,

piętrowy, wszystkie media,

działka 7ar, 145.000zł (0-18)

337-25-30

UL. BIEŻANDWSKA. 80m2 dz. 4a.

0602 266-874______________

UL. BRDGI. Segment 11 Om2,

105.000 USD. 0604 41-83 -

44, (0-12 269-15-41, 656-43-

56

UL . MRÓWCZANA. 300mx, 22a,

do wykończenia, 480.000 zł.

(0-12) 421-56-25

UL. PRZYBYSZEWSKIEGO. 300m2;

2,75a, 145.00 USD. (0-12)

632-78-67, 0601 477-009

UL. WILEŃSKA. 432m2 dz. 5,32a,

kamienica, do remontu,

130.000 USD. (0-12) 421-56 -

25

Ul . ŻUŁOWSKA. 320m2 dz. 3,6a;

do zamieszkania, 60.000 zł.

(0-12) 421-56-25____________

WADOWICE do wynajęcia kom­

fortowy dom jednorodzinny

najchętniej dla firmy. (0-33)

823-48-87

WAŁKI ■ sorzedam dom muro­

wany, piętrowy o pow. 210 m2

(5 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazien­

ki), ładnie bogato wyposażo­
ny. Działką 20 a, cena

195.000 zł. (0-14) 27-5640,

(0-602) 725-783.____________

WARYŚ ■ sprzedam dom drew­

niany, parterowy o pow. 70 m2

(3 pokoje, kuchnia, łazienka).

W domu prąd, woda, gaz w za­

sięgu. Działka 7 a, cena

130.000 zl. (0-14) 27-5640,

(0-602) 725-783.

WESELE. 200m2, dz. 4,16a; ce­

gła. blacha, II poziomowy, do

zamieszkania, 290.000 zł.

(01-2) 421-56-25

WIELICZKA. 1/2 bliźniaka,

230m2, (7 pokoi, 3 kuchnie, 2

łazienki, WC, 2 garaże, kotłow­

nia) + bud. warszt. 76m2 +

8,1a, 310.000 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA. 167m2 wolnostoją­
cy, (5 pokoi, kuchnia, jadalnia,

2 łazienki) 10.83a, stan suro­

wy zamknięty, prąd doprowa­
dzony. 220.000 zł. (0-12)

659-97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA. 250m2 <■ 11,77a;

budynek mieszkalny z warszt.

samochód, do wykończenia

200.000 zl. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00________________

WIELICZKA centrum. Wolnosto­

jący nadający się na prowa­
dzenie działalności (7 pokoi, 2

garaże, warsztat z biurem)

16a, 500.000 zł. 0 -12) 658-

97-93 18.00-22.00

WIELICZKA Śledziejowice. 33 ♦

27a, przy drodze asfaltowej

z pomieszczeniami prod. -ma-

gaz. 2 mieszkania po 3 pokoje

(100m!) 260.000 zł. (0-12)

658-97-93 18.00 -22 .00

WIELICZKA Lednica Górna

150m2 + 12,8a; jest prąd,

więżba dachowa, z pustaka +

garaż blaszak 95.000 zl. (0-

12) 658-97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA 350m2, 24a +

300m2 szklarnia, lokal sklepo­
wy, garaże, pom. gospod. -ma­

gazyn. 260.000 zł. (012) 658-

97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA. 350m2,16a, (7 po­
koi, 2 kuchnie, 2 łazienki, war­

sztat z biurem i garaże,

500.000 zł. 0-12) 658-79-93

18.00-22.00________________

WIELICZKA. 400m2, 5a, (10 po­
koi, 2 kuchnie, 2 łazienki, WC,

garaż 50m2) kotłownia, pom.

gospod. telefon, 430.000zł.

(0-12) 658-97-93 18.00 -

22.00

WIELICZKA-MIETNIÓW. 300m2,

14a, nowy, do wykończenia,

styl góralski, 200.000 zl. (O-

12) 658-97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA.I /2 domu z mieszka­

niem 3 pokojowym 51,23m2,

piwnice, strych, 1,07ha; z za­

budowaniami gospod.

100.000 zł (012) 658-97-93.

WIELICZKA. 1/2 bliźniaka,

165m2 (4 pokoje, garaż, tele­

fon, komfortowy), 4,5a;

220.000 zl. (012) 658-79-93

18.00 -22.00

WIELICZKA Mietniów. 60m2

1/2domu parter, z cegły, osob­

ne wejście i wjazd (2 pokoje,

kuchnia, łazienka, DO REMON­

TU, 55.000 zł. (0-12) 658-97-

93 18.00-22.00_____________

WIELICZKA 3 pokojowe, 56m2,

ll/IVp, balkon, 95.000 zł zł. (O-

12) 658-97-93 18.00-22 .00

WIELKIE DROGI. 300m2 bli­

źniak, sad. 0602 266-874

WIERZBICA. 11 Om2, 60.000 zł,

do niewielkiego remontu. (0-

12) 415-00-25

WOLA DUCHACKA (ok. W.

Sławka). Bliźniak 100m2, II po­
ziomowe + 50m2 sklep na par­
terze, 310.000 zł. (0-12) 423-

06-02,0601 875-358

WOLA JUSTOWSKA. 350m2, 3

samodzielne mieszkania, ga­
raż, dz.8a, 175.000 USD. (0-

12) 412-54-24, 413-72-07

WDLARzędzińska, dom dwupo­
ziomowy, ciekawa architektu­

ra, stan - surowy otwarty,

wszystkie instalacje, szambo,

tynki wewnętrzne, pow. 190

m2, dziłka - 25 a, cena 90.000

zł. (0-14) 27-22-55.

WOLA Zachariaszowska 160m2,
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

KICZNIA k/Łącka ■ działka 6a,

prąd, telefon, fundament i pro­
jekt indywidualny, dogodny

dojazd, las i grzyby. Cena

8.000 zł. (0-14) 22-49-69.

KISIELÓWKA k/Limanowej, bu­

dowlana, uzbrojona, 11 ar,

6.500zł (0-18) 337-25-30

KOBYLANY. 28a, woda, prąd,

gaz, przy drodze asfalt, szer.

20m, 50.000 zł. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77____________

KOMORÓW ■ działka budowlana

o pow. 68 a, uzbrojona. Możli­

wość dzielenia, cena 450 zł/a.

(0-14) 27-56-40, (0-602) 725-

783._________________________

KOSZYCE Wielkie, ul. Stroma.

Tray działki budowlane o pow.

16a,ijednaopow.24a,peł­
ne uzbrojenie, cena 1300 zł/a

do negocjacji.

KOŻMICE MAŁE (Wieliczka-Do-

bczyce) Działka budowlana

uzbrojona. Tel grzeczn. (0-12)

278-24-88___________________

KRYNICA, działki budowlane

38ar, 19ar, 14ar, 7ar (0-18)

471-53 -20 wew. 108

KRYNICA -działka budowlana

15,20ar uzbrojona, cena:

63tys. zł “Makabi" Lwowska

10 (0-18) 442-26-47

KRYSPINÓW. 24a, budowlana,

blisko autostrady 0602 266-

874

KRYSPINÓW 45a, prąd, woda,

gaz, wod-kan w realizacji, szer.

32m, możliwość podziału,

4.000 zł/a. (012) 656-21-33,

656-21-77
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KWARTOWA. 6,32a prąd, woda,

gaz do podłączenia 40m,

19.000 zl/a. (0-12) 421-56-25

LEDNICA GÓRNA. 10a prąd, wo­

dociąg, w realiz. gaz, przy dro­

dze asfaltowej. 11.000 zl. (0-

12) 656-21-33, 656-21 -77

LUSEOWICE - gospodarstwo rol­

ne 3,5 ha + dom murowany

_+ budynki gosp. + 2 dziatki

budowlane. (0-18) 444 88-56

ŁADNA, działka budowlana

o pow. 21 a przy E4, uzbrojo­
na, cena 17.500 zł. (0-14) 27-

56-40, (0-602) 725-783.

ŁAZY, gm. Jerzmanowice. 46a,

prąd, woda, gaz, 46.000 zł.

112. (0-12) 412-54-24, 413-

72-07
____________

ŁAZY. 28a, prąd, woda, gaz

w obrębie działki 45.000

zł..(612) 421-56-25

ŁĘKAWICA, działka budowlana,

pow. 20 a, uzbrojenie w zasię­
gu, cena 8.000 zł (całość). (0-

14) 27-22-55._______________

MARSZOWIEC. 10a, pełne uzbro­

jenie, 135.000 zł. (0-12 421 -

56-25_______________________

MĘCINA k/Limanowa działki bu­

dowlane z pełnym uzbrojeniem

600zł (0-18) 337-25-30

MICHAŁOWICE. 60a, Iha działki

budowlane. (0-12) 632-78-67

MICHAŁOWICE 1ha budowlana.

80.000 zł. (0-12) 632-78-67,

0601 477-009

MODLNICA. 45a, 112.500 zł, rol­

na, uzbrojenie w drodze, nieda­

leko NICO. (0-12) 4160620

MUSZYNA. 300a, budowlana na

handel, usługi, rekreacja, sta­

wy hodowlane, + domek ry­
backi, uzbrojone, poszukiwany

inwestor z pomysłem. (0-12)

415-00-20

MYSTKOW k/N. Sącza: 17a bu­

dowlane, uzbrojone, z telefo­

nem. (0-18) 445-65-22 .

MYSTKÓW k/N. Sącza: atrakcyj­
ne widokowo działki budowla­

ne (prąd, gaz, woda). (0602)

299000.

MYSTKÓW, okazja, działki 9-

12arów, uzbrojone, “Mediator”

(0-18)442-23-81

N. HUTA, Kościelniki, 77a,

uzbrojona, pod bud. jednoro­
dzinne. 1.100 zł/a. (0-12)

411-26-92___________________

O. SĄCZ, Barbackiego: 2 działki

budowlane. (0-18) 444-18-16

po 19.______________________

P. SĄCZ Kunów: działka budow­

lana 28a, bliskie uzbrojenie,

kwadratowa, 1000 zł/a. (6

18) 445-19-88.______________

N. SĄCZ -duży wybór działek bu­

dowlanych i rolnych "Makabr

Lwowska 10 (0-18) 442-26-

57

N. SĄCZ okolice (10km): 22a

budowlane, atrakcyjna, zabu­

dowana, uzbrojona. (0-18)

443-06-08.__________________

O. SĄCZ, alrkacyjna lokalizacja,

24ary, “Medaitor” (0-18) 442-

23-81

P. SĄCZ, Poręba Mała: dz.18,5a

budowlana, uzbrojona, ogro-

dzona. (0-18) 441-39-51.

Q. SĄCZ okolice: 35a ogrodzo­
ne, na niej ok.1200 drzewek

jabłoni, nowoczesne odmiany.

(0-18) 441-44-79, (0602)

864-107.___________________

R. SĄCZ, Górki Zawadzkie: 9a

budowlane. (0-18) 441-15-76.

N. SĄCZ, Jamnicka. 65a czę­
ściowo budowlane. (0-18)

441-58-30

NARAMA. 11 a, 22a-2.500 zł/a.

(0602 266-874______________

NOWYSącz, Podbielowska

26arów budowlane, pełne

uzbrojenie (0-18) 443-83-11

NOWYSącz, blisko centrum,

stan surowy otwarty 180m*2

*6ar (0-18) 443-88-01

ŚWIEBODZIN. Sprzedaż budynku

parterowego (kurnik z wyposa­
żeniem), możliwość przezna­
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
GARAŻ murowana, 21m2, okol.

Alkaufu, 25.000zl. 0601

875-358

8.30-16.00

10.00-13.00

TRAS-OKNA S.A.

Skawino, ul. Krakowska 87

tel. (012)2762776,2763593
fax (012) 2761645

Okna drewniane

■ Okna drewniane produkowane przez naszq. firmę
: wytwarzane sq z drewna klejonego trójwarstwowo,
słojami ułożonymi przeciwbieżnie, co całkowicie y

pozbawia je wszystkich wad tradycyjnej stolarki okiennej.

BEZPŁATNA INFOUNIA O 800 13 00 79

www.tras.pl

Punkty hondlowe: Kraków, ul. Klimeckiego 14, tel. 6527640; ul.

Opokka 12. Id. 4237196; AL Pokoju, lei. 6430111 ; ul. Dietla

49, lei 4219390; Dealerzy. Kraków teł. 4139472, 6480294,

6559944 ; Myślenice tef. 2742846 ; V/ęgrae teł. 2858948 ;

SA. Widirzko tel 27857 95; Żegodna tel. 6132098

całkowicie

GARAŻE murowane: ul. Ciepłow­

nicza, Pachońskiego, Spado­
chroniarzy. (0-12) 411-26-92

TARNÓW, ul. Nowy Świat. Garaż

blaszak - pilnie sprzedam. (0-

14) 24-20-45._______________

TARNÓW, Kolonia Kolejowa. Ga­

raż murowany - nowy. (0-14)

21-13-99 .

WYNAJEM
WYNAJMĘ duży garaż na sklep ■

hurtownię. RABKA. 267-90-24

SPRZEDAŻ
ATRAKCYJNY lokal handlowo-

usługowy, 1.000 m2, przy tra-

sie E 4. (012)411-26-92

BAZA magazynowa. 10km od

N. Sącza. Warunki do uzgo­
dnienia. (0-18) 443-86-17

w.11________________________

00 sprzedania 5 domków re­

kreacyjnych w bardzo dobrym

stanie technicznym, z wyposa­
żeniem, ładna okolica, cena

20.000 zł za jadaen domek,

ok. Rytra. (0-14) 27-22-55 .

00 wynajęcia baza wraz z bu­

dynkami, plac utwardzony,

ogrodzony pow. 50 arów, bu­

dynki magazynowe ok. 150

m2, przy trasie przelotowej Tu­

chów-Ryrglice, 1,5 km od cen­

trum Tarnowa, cena 1000

zł/m-c + opłaty. (0-14) 27-22 -

55._________________________

GORLICE: 500m! handlowe,

dz.13a, dobra lokalizacja. (0-

18) 442-74-15 w.23 (9-17).

GRZEGÓRZKI. Parter oraz piwni­
ce na pub 120m2 ■ 195mz,

3.100 zł-2.500 zł/m’. (0604

41-83-44, (012 269-15-41,

656-43-56__________________

HALA przemysłowa 10.000m2

+1.200m! na drodze Krosno

(0-18) 443-83-11____________

KONTENER biurowy komforto­

wy, bez lokalizacji. (0-18) 331-

40-38 do 20.00

KOżMICE WIELKIE. Hala (maga­
zyn) 260m2 - sprzedam kub

wynajmę. 090 328-707

KRAKÓW centrum. 240m! ■ na

biura, gabinety, serwis ■ 3.000

zł/nf. (0-12)411-26-92

KRAKÓW Rybitwy chłodnie kom­

pletne, 2x150m2 do -25stopni

C. 0604 41-83 -44 (0-12) 269-

15-41,65643-56___________

KRZYŻ. Budynek gospodarczy,

pow. 170 m2 + wiata murowa­

na do wynajęcia, cena 1000

zł/m-c . (0-14) 27-22-55 .

MOTEL zajazd-restauracja, na

trasie Zakopane-Kraków

465.000 zł. 0604 41-83 -44,

(0-12 65643-56, 269-15-41

MYŚLENICE. Kiosk drewniany

20m! z lokalizacją. (0-12) 272-

29-75

Promocja!
Dopłata za szybę k-1.1 27zł./m
Teraz mikrouchyi za darmo

Okna z PCW

Okna z PCW to rewolucja w produkcji okien.

Produkujemy je w oparciu o profil: KBE oraz ECO 9001

Dbając o ekologię, profil okienny ECO 9001

pozbawiony jest toksycznych metali ciężkich.

O. SĄCZ, bazar Lwowska: kiosk

blaszany 9m . (0-18) 444-28-

45 po 19.

2

P. SĄCZ, centrum: budynek

330m , stan surowy lub inne

propozycje. (014) 66-53 -338 .

2

N. SĄCZ, centrum -lokal handlo­

wy pow. 60m2 do rozbudowy,

działka 1,30ar “Makabi”

Lwowska 10 (01-80442-26

57__________________________

N. SĄCZ, centrum -lokal biurowy

170m2, “Makabi” Lwowska 10

(0-18) 442-2657

NARCIARSKA. Lokal 90m! użyt­
kowy, 195.000 zł. 0604 41-

83-44. (612) 656-43-56,269-

15-41_______________________

NIECIECZA k/Żabna, młyn czyn­

ny do sprzedaży, bardzo do­

brze prosperujący, po kapital­
nym remoncie, cena 250.000

zł do negocjacji. (0-14) 27-22 -

55.__________________________

NOWYSącz, Ip, w trakcie budo-

wy68m2 (618) 443-83 -11

NOWYSącz, ścisłe centrum,

czynny lokal sklepowy,

120m2, parter, “Mediator” (6

18) 442-23-81_______________

NOWYSącz, ścisłe centrum, lo­

kal użytkowy, 97m2, piętro,

ekspozycja “Mediator" (618)

442-2681___________________

OKOLICE NowegoSącza, obiekt

produkcyjno-magazynowy,

400m!, każda działalność,

1ha, 500.000zł "Mediator” (6
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

wie. (614) 22-1688.

POSZUKUJEMY lokali w ciągu

handlowym ■ do wynajęcia. (0-

12)411-2692______________

POSZUKUJĘ do wynajęcia lokalu

biurowego 200-300m2 nan sie-

dzibę lirmy. (612)411-2692
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WYNAJEM

POSZUKUJĘ lokalu na sklep

chętnie w okolicy Krowodrzy-

Śródmieścia, Azory. (0-12)

423-70^0

POSZUKUJĘ lokalu 100-200m!,

na sklep mięsny i hurtownię (z

możliwością wykupu) (0-12

421-86-95__________________

POSZUKUJĘ ok. 70m! z silą - na

usługi. (012 421-86-95

SUPEBKOMFORTOWE piętro

106m2 oraz wysoki strych

106m’ przy ul. Zakopiańskiej,

częściowo umeblowane - do

wynajęcia. (0-12) 267-16-46

TARNÓW. Do wynajęcia lokal

pod usługi, na biura, pow. 180

m!, 3 duże pomieszczenia, we­

wnątrz ■ stan surowy, ul. Ber­

nardyńska, cena do uzgodnię-

nia. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW. Do wynajęcia budy­
nek w stanie surowym, I piętro
- mieszkanie 3 pokoje, kuch­

nia, łazienka, wc, pow.66 m',

taras 55 m!, poddasze - 50 m!,

cena wynajmu biura do uzgo­
dnienia + koszty eksploatacji,

ul. Koścuiszki. (0-14) 27-22 -

55._________________________

TARNÓW, ul. Nowy Świat, mie­

szkanie do wynajęcia w kamie­

nicy pow. 90 m!, 3 pokoje, k, I,

Ip pod biura, gabinety, cena

1.500 zł/m-c . (0-14) 27-22 -

55._________________________

TARNÓW, ul. Krasińskiego do

wynajęcia parter domu jedno­
rodzinnego 98 m! - 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, pod biura,

gabinety lub działalność, wy­
magany remont, przy wykona­
niu remontu zwolnienie z czyn­
szu przez okres minimum ro-

ku. (0-14) 27-22 -55.

TARNÓW, ul. Przemysłowa. Po­

wierzchnia magazynowa z czę­
ścią socjalną i biurami: pow.

395 m!, -wys. 7 m, pow. 122

m!-wys. 3 m, pow. 128 m -

część biurowo- socjalna część

pom. ładnie wykończ, pod biu­

ro i ekspoz.), cena 16 zl/m’ +

VAT do wynajęcia. (0-14) 27-

22-55.______________________

TARNÓW, Romanowicza. Budy­
nek dwukondygnacyjny, pow.

280 m!, stan surowy, działka

23 ary na parking, wszystkie

media, pod działalność gospo­
darczą, np. bank, okres wynaj­
mu minimum 5 lat, koszt naj­
mu do omówienia do wynaję-

cia. (014) 27-22 -55.
___

TARNÓW, okolice Zenitu. Lokal

do wynajmu, pow. 360 m! na

parterze, wszystkie media +

powierzchnie biurowe na pię­
trze, cena do uzgodnienia. (0-

14) 27-22-55._______________

TARNÓW, Urszulańska, lokal

50m! w piwnicy, pod usługi

lub biura, dobry standard, 500

zł. netto/mies. (0-14) 26-00-

02

TARNÓW - ul. Targowa, wynaj-

mę lokal biurowy, 23 m! lub

35 m! na Ip, wysoki standard.

(0-14) 26-00-02_____________

TARNÓW, Wekslarska. Lokal

70m! - do wynajęcia z przezna­
czeniem na biura lub usługi,

30 zł/m!/mies. (0-14) 26-00 -

02__________________________

TARNÓW, Urszulańska. Lokal

biurowy 30m’, lip, do wynaję­
cia najchętniej archtektom,

prawnikom, 650 zł netto/mies.

Wysoki standard. (014) 26-

00-02_______________________

WOLA Rzędzińska. Dwa budyn­
ki po 1050 m! każdy, prąd,

woda, siła telefon, pod maga­
zyn, hurtownię, produkcję

3zł/m! do wynajęcia. (0-14)

27-22 -55.

WOLA RZĘDZIŃSKA murowana

hala, na produkcję lub usługi.

Dogodny dojazd. 2.000 zł+me-

dia/mies. (0-14) 26-00-02

WOLBROM. Lokal 20m! niedale-

go Rynku do wynajęcia naj­
chętniej dla firmy ubezpiecze­
niowej lub innej działalności

(0-32) 644-23-04 w.344 do

15.00_______________________

WYNAJMĘ budynek produkcji

spożywczej ze wszystkimi sto­

sownymi wymogami w tym

kierunku, (0-14) 45-61-64.

SPRZEDAŻ
“AWIX” żaluzje pionowe, pozio­
me, rolety. Tel. (0-14) 26-77■

70, (0-602) 501-548 (8.00 •

17.00)._____________________

@ piece gazowe łazienkowe,

używane oraz automatyczną

pralkę automatyczną. (0-14)

22-22-76.___________________

BRAMY garażowe, drewniane,

dwuskrzydłowe: 2,24 x

2,23m, 2 szt. ■ tanio. (0-14)

25-14-07, (0-603) 243-509.

BUJACZEK drewniany dziecięcy

40 zł. 0 -12) 636-46-97

CZARNY dziecięcy stolik IKEA 25

zł. (0-12) 636-46-97 BEATA

DWUTARKA drewna; piła do przy­
cinania kątów. (0-18) 337-42 -

30__________________________

DYWAN używany wełniany oraz
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